

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PWB Holding ApS

Almindehøjvej 5, Tønning
8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 39 71 19

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2021

Torben Bilstrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PWB Holding ApS
Almindehøjvej 5, Tønning
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 39 71 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Bilstrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og faste ejendomme samt at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 636.787, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.140.704.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(18.026)	(10.091)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		739.409	1.737.214
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(261.413)	70.443
Finansielle indtægter	1,2	192.777	136.057
Finansielle omkostninger		<u>(15.960)</u>	<u>(9.748)</u>
Resultat før skat		636.787	1.923.875
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(10.395)</u>
Årets resultat		636.787	1.913.480
Ekstraordinært udbytte		110.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		289.409	(235.343)
Overført resultat		<u>237.378</u>	<u>2.148.823</u>
		636.787	1.913.480

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.778.664	2.039.255
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	120.443
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.778.664</u>	<u>2.159.698</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.778.664</u>	<u>2.159.698</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.988.532	3.006.854
Andre tilgodehavender		300.000	0
Tilgodehavender		<u>2.288.532</u>	<u>3.006.854</u>
Værdipapirer	1	92.082	0
Værdipapirer		<u>92.082</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.622.605</u>	<u>2.486.895</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.003.219</u>	<u>5.493.749</u>
Aktiver i alt		<u>8.781.883</u>	<u>7.653.447</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.278.664	1.989.255
Overført resultat		5.782.040	5.544.662
Egenkapital		8.140.704	7.613.917
Banker		302	285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	10.395
Anden gæld		640.577	28.850
Kortfristede gældsforpligtelser		641.179	39.530
Gældsforpligtelser i alt		641.179	39.530
Passiver i alt		8.781.883	7.653.447
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.989.255	5.544.662	0	7.613.917
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	289.409	237.378	110.000	636.787
Egenkapital 31. december 2020	80.000	2.278.664	5.782.040	0	8.140.704

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>92.256</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>92.082</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	100.521	136.057
Kursreguleringer	<u>92.256</u>	<u>0</u>
	<u>192.777</u>	<u>136.057</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.989.255	252.041
Årets resultat	<u>739.409</u>	<u>1.737.214</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>2.728.664</u>	<u>1.989.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.778.664</u>	<u>2.039.255</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PWB Trading ApS	Horsens	100 %	2.778.664	739.409

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2020	450.000	450.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(329.557)	1.972.557
Årets resultat	(261.413)	70.443
Udbytte modtaget	0	(2.372.557)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	140.970	0
Værdireguleringer 31. december 2020	(450.000)	(329.557)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	120.443

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P.S.E. International ApS	Horsens	33 %	(422.910)	(784.239)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.